2
Протокол № 7
  заседания Общественного совета муниципального образования
рабочий поселок Новогуровский

	Дата проведения: 10.09.2024г.

	Время проведения:17-00 часов

	Место проведения:

	п. Новогуровский,
ул. Центральная, д.21

Присутствовали:  Андреева М.Ю., Евдокимова О.В., Евдокимова Л.В., Коробкова С.И., Митрохина М.В., Панова С.А., Пиденко А.Г., Свиридова Н.П., Ческидов И.В., Чуриков В.П.

Приглашенные лица: Евдокимова М.Е., глава муниципального образования рабочий поселок Новогуровский, Незнанова О.А. – глава администрации муниципального образования рабочий поселок Новогуровский.

    Повестка дня:

1. О прекращении полномочий члена Общественного совета
 (Митрохина М.В.)

            Заслушав на заседании Общественного совета муниципального образования рабочий поселок Новогуровский вопрос «О прекращении полномочий члена Общественного совета», Общественный совет муниципального образования рабочий поселок Новогуровский РЕШИЛ:
0. Прекратить полномочия члена Общественного совета муниципального образования рабочий поселок Новогуровский Чурикова Вячеслава Петровича в связи с избранием его депутатом Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Новогуровский седьмого созыва.
0. Направить настоящий протокол заседания Общественного совета муниципального образования в Собрание депутатов муниципального образования рабочий поселок Новогуровский.

Голосовали: ЗА -  10 чел;      ПРОТИВ  -  0;     ВОЗДЕРЖАЛСЯ  - 0;
Решение принято единогласно

2. Об избрании заместителя председателя Общественного совета муниципального образования рабочий поселок Новогуровский
(Митрохина М.В.)

	Заслушав на заседании Общественного совета муниципального образования рабочий поселок Новогуровский «Об избрании заместителя председателя Общественного совета муниципального образования рабочий поселок Новогуровский», Общественный совет муниципального образования рабочий поселок Новогуровский РЕШИЛ:
2.1. [bookmark: _GoBack]Избрать заместителем председателя Общественного совета муниципального образования рабочий поселок Новогуровский члена Общественного совета Евдокимову Лидию Васильевну.

Голосовали: ЗА -  10 чел;      ПРОТИВ  -  0;     ВОЗДЕРЖАЛСЯ  - 0;
Решение принято единогласно

Председатель Общественного совета
муниципального образования
рабочий поселок Новогуровский                  	                   М.В. Митрохина